
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1768

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1768

102 Хімія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

562451 Антонів Ганна Григорівна 104314 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 50,64

578539 Боднарчук Ігор Олексійович 105586 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 50,52

580711 Вереницька Віталія Дмитрівна 106485 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 37,08

581114 Галатяк Зоряна-Ірина Романівна 106744 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 39,04

581711 Думас Ігор Юрійович 107147 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 48,64

583504 Думін Марія Мирославівна 107146 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 46,24

583980 Іжик Ганна Ігорівна 107413 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 38,2

588277 Корчинська Христина Іванівна 107732 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 48,96

587987 Лига Уляна Володимирівна 107948 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 38,28

591625 Мельник Діана Ярославівна 108230 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 47,04

591254 Мельник Ірина Володимирівна 108233 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 45

591904 Микетин Олена-Степанія Ярославівна 108231 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 52,12

620534 Михалець Анна Вікторівна 107292 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Хімія 47

593124 Новосад Євгенія Вікторівна 108419 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 41,8



610469 Скульська Надія Ярославівна 108867 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 41,36

610995 Солудчик Олег Ярославович 108993 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 51,12

531194 Філіпенко Надія Олександрівна 109185 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 44

615034 Якушина Тетяна Юріївна 105450 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 46,4


